2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраль 2015й.                               № 7                         «13» февраля 2015г.

О внесении изменений в постановление № 36 от 24 декабря 2014 года
«Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:
 1. Внести в приложение 2 постановления № 36 от 24 декабря 2014 года «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующее изменение:

- исключить код бюджетной классификации:

	791 2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

- дополнить кодами бюджетной классификации:

	791 2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	791 2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	791 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

Глава сельского поселения                                  В.Р.Минигалеев